
714           AUXI LE CHATEAU – ABBEVILLE  HORAIRES VALABLES DU 12 MAI AU 4 JUIL. 2025

Jours de circulation > LMmJVS LMmJVS mJ S mJ S

714131 NAVETTE 714516 714517 714516 714517

AUXI LE CHÂTEAU Rue du Général Leclerc 1 07:40 13:00 1 13:00

AUXI LE CHÂTEAU Place de Verdun 2 06:33 13:01 13:01 2 13:01 13:01

NEUILLY-LE-DIEN Grande Rue 3 06:39 13:06 13:06 3 13:06 13:06

MAISON-PONTHIEU Ecole Place publique 4 06:43 13:11 13:11 4 13:11 13:11

MAISON-PONTHIEU 40 route d'Yvrench 5 06:45 13:13 13:13 5 13:13 13:13

HIERMONT Place 6 06:49 13:18 13:18 6 13:18 13:18

BERNATRE Rue d'Auxi 7 06:51 13:20 13:20 7 13:20 13:20

CONTEVILLE Salle des fêtes 8 06:55 13:24 13:24 8 13:24 13:24

YVRENCH Place de l'église 9 07:02 I I 9 I I

ONEUX Mairie 10 07:17 13:28 13:28 10 13:28 13:28

SAINT RIQUIER Général de Gaulle 11 07:20 13:31 13:31 11 13:31 13:31

ABBEVILLE Arrêt BAAG Centre Commercial 12 07:30 13:40 13:40 12 13:40 13:40

ABBEVILLE Cité scolaire 13 07:35 07:35 13:45 13:45 13 13:45 13:45

ABBEVILLE Gare SNCF (arrêt à la demande (1)) 14 07:50 13:55 13:55 14 13:55 13:55

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi 

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : L'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée

         Correspondance entre services trans'80

PERIODE SCOLAIRE PETITES VACANCES



HORAIRES VALABLES DU 12 MAI AU 4 JUIL. 2025

PETITES 

VACANCES

Jours de circulation > m m LMmJVS LMmJVS mJS

NAVETTE 714231 NAVETTE 714331 714346

ABBEVILLE Gare SNCF 1 13:00 17:05 1 17:10

ABBEVILLE Cité Scolaire 2 13:15 13:15 17:20 17:20 2 17:20

ABBEVILLE Arrêt BAAG Centre Commercial 3 13:25 17:30 3 17:30

SAINT RIQUIER Général de Gaulle 4 13:34 17:39 4 17:39

ONEUX Mairie 5 13:37 17:42 5 17:42

YVRENCH Place de l'église 6 13:52 17:57 6 I

CONTEVILLE Salle des fêtes 7 13:59 18:04 7 17:51

BERNATRE Rue d'Auxi 8 14:03 18:08 8 17:55

HIERMONT Place 9 14:05 18:10 9 17:57

MAISON-PONTHIEU 40 route d'Yvrench 10 14:09 18:14 10 18:01

MAISON-PONTHIEU Ecole Place Publique 11 14:11 18:16 11 18:03

NEUILLY-LE-DIEN  Grande Rue 12 14:15 18:20 12 18:07

AUXI LE CHÂTEAU Place de Verdun 13 14:21 18:26 13 18:13

AUXI LE CHÂTEAU Rue du Général Leclerc 14 14:23 18:28 14 18:15

Jours de circulation : 

L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi 

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

         Correspondance entre services trans'80

714              ABBEVILLE – AUXI LE CHATEAU 

PERIODE SCOLAIRE


